様式第１号（第８条関係）

 年 月 日

上牧町長 様

申請者 住  所

氏  名           印

                        電話番号

ブロック塀等の撤去工事補助金交付申請書

 ブロック塀等の撤去工事補助金の交付を受けたいので、上牧町ブロック塀等の撤去工

事補助金交付要綱第８条の規定により、必要書類を添えて申請します。

所 在 地  上牧町                    （地番）

所 有 者

ブロック塀等の

概 要

構 造

高 さ

延 長

築 造 年 月         年   月

施

工

業

者

住   所
連絡先

（電話）

名   称
担当者

氏 名

予定工事期間       年  月  日～     年  月  日

撤 去 工 事 の

見 積 金 額
             円（消費税含む。）

補助金交付申請額

(撤去工事費用の

1/2)

※上限額100,000円

             円（1,000円未満は切り捨てる。）

【添付書類】

  町税等の滞納がないことを記載した納税証明書

  撤去工事費の詳細が明らかな工事見積書

  第３条の規定（塀の高さ及び道路境界までの水平距離）を満たすことを示す写真等

  撤去工事工程表

  所有者と居住者又は使用者が異なるときは、居住者又は使用者の同意書(様式第２

号。区分所有建物に附属する物を除く。)

  所有者が複数あるときは、補助金交付申請者以外の所有者の同意書（様式第３

号。区分所有建物に附属する物を除く。）

  区分所有建物に附属する場合については、工事を行うことを決した理事会又は総会

議事録（写）

  確約書（様式第４号。第４条第４号の規定に該当する場合に限る。）

  建設業の許可証の写し

  付近見取り図

  その他町長が必要と認める書類

※町使用欄

                                 受付印